OFÍCIO PRESIDENTE Nº 689/2014
São Roque, 11 de novembro de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Conforme solicitado pelo Gabinete da Prefeitura através do Ofício nº 0830/2014-GP, procedo à devolução do Veto nº 015-E, de 23/10/2014, que "Veta totalmente o autógrafo nº 4.273/2014 (Projeto de Lei nº 074-L), de autoria do Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo, que dispõe sobre a criação do Fórum Municipal Semestral dos Conselhos do Município de São Roque".

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 11/11/2014 - 10:09:06 07407/2014